
RE 1: Aachen - Köln - Düsseldorf - Essen - Hamm       NRW-Express
Gültig: 

Montag - Freitag
Linie   RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1

Zug   26821 26823 28149 26827 28151 26831 28153 26835 26837 28155 26877 28173 28175

alte Zugnummern ABRN 26825 26829 26833 26839 26879 26871

Gültigkeit

Fahrzeugkapazität 800 800 720 800 720 800 720 800 800 720 800 720 720

Verkehrstagseinschränkung  Mo-Do Mo-Do Mo-Do

Geilenkirchen ab

Übach-Palenberg ab

Herzogenrath ab

Kohlscheid ab

Aachen-West ab

Aachen-Schanz ab

Aachen Hbf an

Aachen Hbf ab 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Aachen-Rothe Erde ab 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Eilendorf ab | | | | | | | | | | | | |

Stolberg (Rhld) Hbf ab 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Eschweiler Hbf ab 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Langerwehe ab 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Düren ab 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Horrem ab 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Köln-Ehrenfeld ab 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37

   Köln/Bonn Flughafen ab | | | | | | | | | | | | |

   Köln Messe/Deutz ab | | | | | | | | | | | | |

Köln Hbf an an 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44

Köln Hbf ab ab 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:47 00:47

Köln Messe/Deutz ab 12:52 13:53 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:50 00:50

Köln-Mülheim ab 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:56 23:54 00:54

Leverkusen ab 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 | | |

Düsseldorf-Benrath ab 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 | | |

Düsseldorf Hbf an 13:19 14:19 15:19 16:19 17:20 18:19 19:19 20:19 21:19 22:20 23:22 00:21 01:21

Düsseldorf Hbf ab 13:22 14:22 15:21 16:22 17:21 18:22 19:22 20:22 21:22 22:21 23:23 00:23 01:23

Düsseldorf Flughafen ab 13:28 14:28 15:28 16:27 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:29 00:29 01:29

Duisburg Hbf ab 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:39 01:39

Mülheim (Ruhr) Hbf ab 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:45 01:45

Essen Hbf ab 13:53 14:53 15:52 16:53 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:53 00:53 01:53

Wattenscheid ab 13:59 14:59 15:58 16:59 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:59 01:00 02:00

Bochum Hbf ab 14:03 15:05 16:03 17:04 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:05 01:05 02:05

Dortmund Hbf an 14:15 15:15 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:15 01:15 02:15

Dortmund Hbf ab 14:17 15:17 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:17 02:16

Dortmund-Scharnhorst ab 14:22 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:21 23:21 00:22 02:21

Dortmund-Kurl ab 14:25 15:23 16:25 17:23 18:25 19:23 20:25 21:23 22:25 23:25 00:25 02:25

Kamen-Methler ab 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:27 23:28 00:28 02:28

Kamen ab 14:31 15:27 16:32 17:27 18:32 19:27 20:32 21:27 22:31 23:32 00:32 02:32

Nordbögge ab | | | | | | | | 22:36 23:37 00:37 02:37

Hamm (Westf) an 14:40 15:37 16:41 17:36 18:41 19:36 20:41 21:36 22:43 23:43 00:43 02:43

xx:xx : Verspätung von ca. 8 Minuten

bis hier Regelverkehr bzw. Fplo 31360

10.08.2020


